SERIEN
Bussmann-serien
Nordisk produktutvalg
Ledende innen smeltesikringer for
systembeskyttelse
Innhold
Avsnitt Side
Eatons Bussmann-serie produktoversikt 3 - 5

8EATON EWS-salgssett. Eatons Bussmann-serie-produkter.
Størrelse på
sikringstilkobling Katalognummer Elnr
Nominell strøm
(ampere)
Nominell
spenning Pakkningsantall
10 x 38 mm
C10G0-5 1600203 0,5 500 V a.c. 10
C10G1 1600252 1 500 V a.c. 10
C10G2 1600253 2 500 V a.c. 10
C10G4 1600331 4 500 V a.c. 10
C10G6 1600254 6 500 V a.c. 10
C10G8 1600255 8 500 V a.c. 10
C10G10 1600206 10 500 V a.c. 10
C10G12 1600207 12 500 V a.c. 10
C10G16 1600208 16 500 V a.c. 10
C10G20 1600209 20 500 V a.c. 10
C10G25 1600210 25 500 V a.c. 10
C10G32 1600211 32 400 V a.c. 10
14 x 51 mm
C14G1 1600270 1 690 V a.c. 10
C14G2 1600271 2 690 V a.c. 10
C14G4 1600272 4 690 V a.c. 10
C14G6 1600273 6 690 V a.c. 10
C14G8 1600274 8 690 V a.c. 10
C14G10 1600235 10 690 V a.c. 10
C14G12 1600236 12 690 V a.c. 10
C14G16 1600237 16 690 V a.c. 10
C14G20 1600238 20 690 V a.c. 10
C14G25 1600239 25 690 V a.c. 10
C14G32 1600240 32 500 V a.c. 10
C14G40 1600241 40 500 V a.c. 10
C14G50 1600242 50 400 V a.c. 10
22 x 58 mm
C22G2 1600262 2 690 V a.c. 10
C22G4 1600263 4 690 V a.c. 10
C22G6 1600264 6 690 V a.c. 10
C22G8 1600265 8 690 V a.c. 10
C22G10 1600218 10 690 V a.c. 10
C22G12 1600219 12 690 V a.c. 10
C22G16 1600220 16 690 V a.c. 10
C22G20 1600221 20 690 V a.c. 10
C22G25 1600222 25 690 V a.c. 10
C22G32 1600223 32 690 V a.c. 10
C22G40 1600224 40 690 V a.c. 10
C22G50 1600202 50 690 V a.c. 10
C22G63 1664187 63 690 V a.c. 10
C22G80 1664188 80 500 V a.c. 10
C22G100 1664189 100 500 V a.c. 10
C22G125 1664190 125 400 V a.c. 10
 Industrielle sylindersikringer – Klass gG
 LAVSPENNING
9EATON EWS-salgssett. Eatons Bussmann-serie-produkter.
Størrelse på
sikringstilkobling Katalognummer Elnr
Nominell strøm
(ampere)
Nominell
spenning Pakkningsantall
10 x 38 mm
C10M0-25 1600212 0,25 500 V a.c. 10
C10M0-5 1600256 0,5 500 V a.c. 10
C10M1 1600257 1 500 V a.c. 10
C10M2 1600258 2 500 V a.c. 10
C10M4 1600259 4 500 V a.c. 10
C10M6 1600260 6 500 V a.c. 10
C10M8 1600261 8 500 V a.c. 10
C10M10 1600213 10 500 V a.c. 10
C10M12 1600214 12 500 V a.c. 10
C10M16 1600215 16 500 V a.c. 10
C10M20 1600216 20 400 V a.c. 10
C10M25 1600217 25 400 V a.c. 10
14 x 51 mm
C14M0-25 1600243 0,25 500 V a.c. 10
C14M0-5 1600205 0,5 500 V a.c. 10
C14M1 1600275 1 500 V a.c. 10
C14M2 1600276 2 500 V a.c. 10
C14M4 1600277 4 500 V a.c. 10
C14M6 1600278 6 500 V a.c. 10
C14M8 1600279 8 500 V a.c. 10
C14M10 1600244 10 500 V a.c. 10
C14M12 1600245 12 500 V a.c. 10
C14M16 1600246 16 500 V a.c. 10
C14M20 1600247 20 500 V a.c. 10
C14M25 1600248 25 500 V a.c. 10
C14M32 1600249 32 500 V a.c. 10
C14M40 1600250 40 500 V a.c. 10
C14M45 1600455 45 500 V a.c. 10
C14M50 1600251 50 400 V a.c. 10
22 x 58 mm
C22M2 1600266 2 690 V a.c. 10
C22M4 1600267 4 690 V a.c. 10
C22M6 1600268 6 690 V a.c. 10
C22M8 1600269 8 690 V a.c. 10
C22M10 1600225 10 690 V a.c. 10
C22M12 1600226 12 690 V a.c. 10
C22M16 1600227 16 690 V a.c. 10
C22M20 1600228 20 690 V a.c. 10
C22M25 1600229 25 690 V a.c. 10
C22M32 1600230 32 690 V a.c. 10
C22M40 1600231 40 690 V a.c. 10
C22M50 1600232 50 690 V a.c. 10
C22M63 1600233 63 690 V a.c. 10
C22M80 1600234 80 500 V a.c. 10
C22M100 1600204 100 500 V a.c. 10
C22M125 1600454 125 400 V a.c. 10
 Industrielle sylindersikringer – Klass aM
 LAVSPENNING
10EATON EWS-salgssett. Eatons Bussmann-serie-produkter.
Størrelse på

 Tilbehør for type D0 Sikringer
14EATON EWS-salgssett. Eatons Bussmann-serie-produkter.
1601283
1601285
1601294
1601295
 12 kV og 24 kV
Størrelse på
sikringstilkobling
Type på
sikringskobling Katalognummer Elnr
Nominell strøm
(ampere) Pakkningsantall
12 kV
 DIN43625-dimensjoner
 12FDLSJ6.3 6,3 3
 12FDLSJ10 10 3
 12FDLSJ16 16 3
 12FDLSJ20 20 3
 12FDLSJ25 25 3
 12FDLSJ31.5 31,5 3
 12FFLSJ40 40 3
 12FFLSJ50 50 3
 12FFLSJ63 63 3
 12FXLSJ80 80 3
 12FXLSJ100 100 3
Backup-område til DIN
43625-dimensjoner
 12TDLEJ6.3 2809000 6,3 3
 12TDLEJ10 2809001 10 3
 12TDLEJ16 2809002 16 3
 12TDLEJ20 2809003 20 3
 12TDLEJ25 2809004 25 3
 12TDLEJ31.5 2809005 31,5 3
 12TDLEJ40 2809006 40 3
 12TDLEJ50 2809007 50 3
 12TDLEJ63 2809008 63 3
 12THLEJ80 2809009 80 3
 12THLEJ100 2809010 100 3
 12TKLEJ125 2809011 125 3
 12TXLEJ160 2809012 160 3
 12TXLEJ200 2809013 200 3
 12THMEJ100 2809014 100 3
 12TFMSJ160 2809015 160 3
24 kV
 DIN43625-dimensjoner
 24FDMSJ6.3 6,3 3
 24FDMSJ10 10 3
 24FDMSJ16 16 3
 24FDMSJ20 20 3
 24FDMSJ25 25 3
 24FDMSJ31.5 31,5 3
 24FFMSJ25 25 3
 24FFMSJ31.5 31,5 3
 24FFMSJ40 40 3
 24FFMSJ45 45 3
Backup-område til DIN
43625-dimensjoner
 24AFMSJ50 50 3
 24AFMSJ63 63 3
 24AIMSJ71 71 3
 24TDMEJ6.3 2809016 6,3 3
 24TDMEJ10 2809017 10 3
 24TDMEJ16 2809018 16 3
 24TDMEJ20 2809019 20 3
 24TDMEJ25 2809020 25 3
 24TDMEJ31.5 2809021 31,5 3
 24TDMEJ40 2809022 40 3
 24TDMEJ50 2809023 50 3
 24THMEJ63 2809024 63 3
 24TFMEJ80 2809025 80 3
 24TFMEJ100 2809026 100 3
 24TXMEJ125 2809027 125 3
 24TXMEJ160 2809028 160 3
 MV DIN sikringskoblinger
 MELLOMSPENNING
15EATON EWS-salgssett. Eatons Bussmann-serie-produkter.
Nøkkelkontakter